

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง  
ชื่อหน่วยงาน วิทยาลัยการอาชีพไชยา ๒๐๐๖๐๐๓๗๐  
ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานเลขานุการกรม  
ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566

(หน่วย:บาท)

1.บัญชีเงินสดในมือ

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 ในระบบ GFMS 4,016.00

2.บัญชีเงินฝากธนาคาร

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 ในระบบ GFMS

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ 1101020603) 0.00
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ 1101020604) 0.00
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (กระแสรายวัน 1101030101) 1,235,614.34
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (ออมทรัพย์ 1101030102) 1,161.48

ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าฉาง

3.บัญชีเงินฝากคลัง

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 ในระบบ GFMS 1,959,211.16

ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

- เงินรายได้จากการดำเนินงาน 17,500.00
- เงินรายได้สถานศึกษา (เกินอำนาจจัดเก็บ) 1,574,066.56
- เงินรับฝาก 3,006.60
- เงินประกันสัญญา 364,638.00

(นายณัฐวัตร จันทร์)

หัวหน้างานบัญชี

(นายวิรัชชาติ ฉิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

## รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ประจำวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	4,000 -	เงินสดในมือ.....บาท
เหรียญกษาปณ์	16 -	งบประมาณ.....บาท
อื่นๆ(ระบุชื่อ)		รายได้แผ่นดิน.....บาท
		บำรุงการศึกษา..... 3,916 บาท
		รับฝาก..... 900 บาท
รวมทั้งสิ้น	4,016 -	รวม..... 4,016 บาท

จำนวนเงิน(ตัวอักษร)..... สี่พันสิบหกบาทถ้วน

ลงชื่อ..... กฤษดา..... เจ้าหน้าที่การเงิน

ลงชื่อ..... วิจัย..... รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว  
จึงได้นำเข้าเก็บไว้ในตู้เซฟ

.....  
ประธานกรรมการ

.....  
กรรมการ

.....  
กรรมการและเลขานุการ

ทราบแล้ว

.....  
นาง

.....  
ผู้อำนวยการ

.....  
สำเนาถูกต้อง

.....  
นายณรงค์ หวังอิน

.....  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงินตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว

เมื่อวันที่ 2 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ..... กฤษดา..... เจ้าหน้าที่การเงิน





**Accounts**

**Account Details - Current Account**

Account No.	831-6-00692-8	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินงบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินงบประมาณ)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 →

**Select transactions to view by:**

Transaction Date: From Date 01-12-2023 To Date 31-12-2023  
 Time 00:00 Time 24:00  
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,400.00	3,900.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		117,450.00	121,350.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		6,600.00	127,950.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		10,620.00	138,570.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		960.00	139,530.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,488.00	143,018.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		608.00	143,626.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,480.00	147,106.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,768.00	149,874.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,176.00	152,050.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,568.00	153,618.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,328.00	154,946.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,568.00	156,514.00	108682
06-12-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,696.00	158,210.00	108682
06-12-2023	570652	CWTPC		10120276	-1,500.00	156,710.00	0831
06-12-2023	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-117,450.00	39,260.00	0831
06-12-2023	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-16,200.00	23,060.00	0831
07-12-2023	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-22,040.00	1,020.00	0831



## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00692-8	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-12-2023 To Date 31-12-2023  
 Time 00:00 Time 24:00  
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
28-12-2023	550267	CWTPC		10120294	-14,468.00	295,856.54	0831
28-12-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		980.00	296,836.54	108682
28-12-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		19,600.00	316,436.54	108682
28-12-2023	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-307,242.00	9,194.54	0831
28-12-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10120292	-9,194.54	0.00	0700

Total Cr. = 1,930,081.61

Total Dr. = -1,931,581.61

Total CLCK. 0.00

◀ first

◀ previous

4 of 4

Krung Thai Bank Public Company Limited  
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th





**Accounts**

**Account Details - Current Account**

Account No.	831-6-00694-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพโพธาราม(เงินบำรุง)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพโพธาราม(เงินบำรุง)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	1,239,354.34	Available Balance	1,239,354.34 →

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-12-2023 To Date 31-12-2023  
 Time 00:00 Time 24:00  
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-12-2023	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-191,326.00	838,887.34	0831
02-12-2023	ITBANK	NBDDT	TR fr 3620326495		350.00	839,237.34	0362
04-12-2023	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-4,460.00	834,777.34	0831
07-12-2023	937071	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		960.00	835,737.34	108682
07-12-2023	937071	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		2,400.00	838,137.34	108682
07-12-2023	937071	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		3,488.00	841,625.34	108682
07-12-2023	937071	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		2,768.00	844,393.34	108682
07-12-2023	937071	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		2,176.00	846,569.34	108682
07-12-2023	937071	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		1,568.00	848,137.34	108682
07-12-2023	937071	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		1,328.00	849,465.34	108682
07-12-2023	937071	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		1,328.00	850,793.34	108682
07-12-2023	570652	CDCH			23,317.00	874,110.34	0831
07-12-2023	ITBANK	NBDDT	TR fr 9020680153		4,472.00	878,582.34	0902
08-12-2023	552315	CDTRC	0597900004		40,000.00	918,582.34	0831
08-12-2023	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-43,884.00	874,698.34	0831
15-12-2023	937072	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		2,288.00	876,986.34	108682
15-12-2023	937072	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		1,088.00	878,074.34	108682
15-12-2023	937072	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		4,336.00	882,410.34	108682
15-12-2023	937072	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		2,056.00	884,466.34	108682



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00694-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินบำรุง)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินบำรุง)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	1,239,354.34	Available Balance	1,239,354.34

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-12-2023 To Date 31-12-2023  
 Time 00:00 Time 24:00  
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
27-12-2023	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		1,576.00	912,598.34	108682
27-12-2023	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		1,088.00	913,686.34	108682
27-12-2023	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		1,088.00	914,774.34	108682
27-12-2023	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		4,400.00	919,174.34	108682
27-12-2023	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		17,774.00	936,948.34	108682
27-12-2023	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		8,212.00	945,160.34	108682
27-12-2023	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		8,212.00	953,372.34	108682
28-12-2023	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-25,000.00	928,372.34	0831
28-12-2023	937072	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		307,242.00	1,235,614.34	108682

Total Cr. = 491,539.00

Total Dr. = -286,138.00

Total CLCK. 0.00

[first](#)
[previous](#)

2 of 2

Krung Thai Bank Public Company Limited  
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th







## Accounts

• No transaction found (23070)

### Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00693-6	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงิน อุดหนุน)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงิน อุดหนุน)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 →

### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-12-2023  To Date 31-12-2023   
Time 00:00 ▼ Time 24:00 ▼

Specific Period: Today ▼

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Hi, นางสาวอรุณ นีธรรม (Company Maker)

logout



Chat

148548 - การชำระเงิน 04 Jan 2024 09:55:57  
Time out :14 minutes 0 seconds  
v.20241231

Home

Inbox

## Krungthai Corporate Online : Account Info &gt; Account Summary

[Back](#)

Print

## Account Detail

Account No.	<b>831-0-04728-2</b>
Account Status	<b>Active</b>
Account Name	<b>การอาชีพไซยา(เงินอุดหนุนการศึกษา)</b>
Alias Name	<b>การอาชีพไซยา(เงินอุดหนุนการศึกษา)</b>
Branch Name	<b>THA CHANG BR.</b>
Currency	<b>THB</b>
Ledger Balance	<b>1,161.48</b>
Available Balance	<b>1,161.48</b>
Total OD Limit	<b>0.00</b>
Hold Amount	<b>0.00</b>
Cheque Clearing	<b>0.00</b>
Cheque BC	<b>0.00</b>
Accrued Interest Receivable	<b>0.00</b>
Accrued Interest Payable	<b>0.05</b>
Last Transaction Date	<b>31-12-2023</b>

[hide detail](#)**Statement online** Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-12-2023

Time:

To 04-01-2024

Time:

TOP



Hi, นายจตุรนต์ มีตรง (Company  
Admin)

[logout](#)
[Home](#)
[Logout](#)

[Chat](#)

กรุณาอย่าเปิดเผยข้อมูลบัญชี หรือข้อมูลส่วนตัว  
ให้ผู้อื่นทราบ กรุณาอย่าเปิดเผยข้อมูลบัญชี หรือข้อมูลส่วนตัว  
ให้ผู้อื่นทราบ

ไม่พบรายการ (70023)

Krungthai Corporate Online : [Account Info](#) > [Account Summary](#)


[Back](#)

### Account Detail

[Print](#)

Account No.	<b>831-6-00908-0</b>
Account Status	<b>Active</b>
Account Name	<b>วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา</b>
Alias Name	-
Branch Name	<b>THA CHANG BR.</b>
Currency	<b>THB</b>
Ledger Balance	<b>0.00</b>
Available Balance	<b>0.00</b>
Total OD Limit	<b>0.00</b>
Hold Amount	<b>0.00</b>
Cheque Clearing	<b>0.00</b>
Cheque BC	<b>0.00</b>
Accrued Interest Receivable	<b>0.00</b>
Accrued Interest Payable	<b>0.00</b>
Last Transaction Date	<b>26-10-2023</b>

[hide detail](#)
[TOP](#)



# รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระแสรายการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 1  
วันที่พิมพ์ : 10.01.2567  
เวลา : 13:25:20

20006 สบง.คกก.การอาชีวศึกษา  
ตั้งแต่ 01 ธันวาคม 2566 - 31 ธันวาคม 2566

รหัสผู้ใช้ : A20006003701002

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้กำหนด	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		ยอดยกไป
							เดบิต	เครดิต	
เจ้าของบัญชีเงินฝาก : 20006000370									
บัญชีเงินฝาก : 10798 เงินรายได้จากการดำเนินงานของว.การอาชีวศึกษา									
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10798 เงินรายได้จากการดำเนินงานของว.การอาชีวศึกษา									
บัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้วิทยาลัยการอาชีวศึกษา									
22.12.2566	0200001829	J0	3300000829	20006	2000600370	2000600370	0.00	0.00	17,500.00
	0200001838	J0	3300000829	20006	2000600370	2000600370	45,500.00	0.00	1,619,566.56
	0200001839	J0	3300000833	20006	2000600370	2000600370	0.00	45,500.00	1,574,066.56
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้วิทยาลัยการอาชีวศึกษา									
บัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา									
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา									
บัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวิทยาลัยการอาชีวศึกษา									
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวิทยาลัยการอาชีวศึกษา									
รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก : 2000600370									
							45,500.00	91,000.00	1,959,211.16
							45,500.00	91,000.00	1,959,211.16

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 3 รายการ  
จำนวนหน้าทั้งหมด : 1 หน้า